
red baron pub

MENU

• PRANZI • CENE
PANINI FARCITI E PIATTI ALLA GRIGLIA
COMPLEANNI E FESTE (su prenotazione)

VASTO ASSORTIMENTO DI BIRRE ALLA SPINA

DIRETTE TV CALCIO E BASKET  WIFI

ORARI CUCINA
11.00 - 14.30   •   18.00 - 23.30

ORARI
11.00 - 15.00   •   18.00 - 01.00

CHIUSO MARTEDÌ E DOMENICA A PRANZO

tel. 040.811837

Red Baron Pub redbaronpub.1996

€ 5.00
Crepes alla nutella/marmellata

€ 6.00

Torta della nonna* 

Profitteroles* bianco/scuro

DOLCI

€ 11.00
SALSICCIA fresca - verdure - patatine fritte* - senape

SALAME ungherese Levoni - mozzarella - patatine fritte* - salsa rosa

PROSCIUTTO COTTO - formaggio - funghi - patatine fritte* - salsa rosa

SPECK rucola - brie - patatine fritte* - salsa rosa

PIADINE

Per qualsiasi informazione 
su sostanze e allergeni è 
possibile consultare l’apposita 
documentazione che verrà 
fornita, a richiesta, dal 
personale di servizio.
*alimento surgelato

Lonza di maiale - prosciutto cotto - formaggio 

servite con patatine fritte* e salsa rosa

servite con patatine in tecia e salsa rosa

Lonza di maiale - salame ungherese Levoni - formaggio 

LE LUBIANSKE

HAMBURGER  patatine fritte* 

VIENNA  patatine fritte* 

PROSCIUT TO COT TO  patatine fritte* 

POLLO  patatine fritte* 

PIATTI BIMBI

Verdure alla piastra piccola\grande

Patate in tecia

Insalata mista piccola\grande

CONTORNI
€ 5.00\ € 8.00

€ 5.00\ € 8.00
€ 5.00

€ 14.00
€ 15.00



Hamburger vegetale* - insalata - pomodoro - formaggio

€ 5.00

Hamburger - prosciutto cotto - formaggio

con chianina

con chianina

con chianina

con chianina

Speck - rucola - brie - funghi freschi

Insalata - pomodoro - mozzarella - funghi freschi

Prosciutto cotto - formaggio

con chianina

MARIO   2 salsicce fresche - montasio - patatine fritte* - funghi freschi - cipolla 
cotta - senape
FITNESS   Pollo - verdure alla piastra

RED BARON   Hamburger - uovo - prosciutto cotto - formaggio - patatine 
fritte* - salsa rosa

VEGETALE  Hamburger vegetale* - verdure alla piastra - formaggio - patatine 
fritte* - salsa rosa

MAXI  Hamburger di chianina 180 gr. - uovo - bacon - cipolla cotta - montasio 
- patate in tecia - salsa rosa

PIATTI UNICI

Tagliata di pollo con rucola, pomodorini e grana

Cevapcici con cipolla, polenta e ajvar

Grigliata mista (cevapcici, braciola, vienna, salsiccia, pollo, polenta, cipolla e ajvar)

Tagliata di angus con rucola, pomodorini e grana

Petto di pollo ai ferri

Prosciutto cotto e formaggio con salsa rosa

Roastbeef di angus ai ferri

Costata

Fiorentina

Olive all’ascolana* (8 pezzi)

GRIGLIA

PomodoroJalapenos* (4 pezzi)

ca. 220 gr

Prosciutto e formaggio
Anelli di cipolla* (8 pezzi)

ca. 220 gr

Salsa tartufata e funghi freschi
Filetti di pollo* (6 pezzi)

Mini brie* (6 pezzi)

Patatine fritte*

Verdura - formaggio

ANTIPASTI
BRUSCHETTE

Salsiccia - peperoni - cipolla cotta - formaggio

Hamburger - insalata - pomodoro - cipolla

Hamburger - pomodoro - insalata - cipolla - formaggio 
- funghi freschi

Pollo - pomodoro - insalata - formaggio

Vienna e formaggio

Hamburger - bacon - cipolla cotta - formaggio - uovo

Hamburger chianina 180 gr.  - formaggio - cipolla - funghi 
freschi - bacon - lattuga

NON SI EFFETTUANO CONTI SEPARATI
COPERTO € 2,00 - I PANINI NON HANNO COPERTO

PANINI salsa a scelta (compresa)

€ 4.00
€ 4.00
€ 6.00

€ 8.50

€ 8.00
€ 10.50

€ 11.00

€ 12.50

€ 13.50

€ 8.50

€ 7.00

€ 6.50

€ 8.50

€ 9.00

€ 8.50

€ 10.00

€ 9.00

€ 6.50

€ 11.00

€ 13.50

€13.00
€10.00
€12.00
€10.00
€18.00

€17.00
€20.00

da €7.00 all’etto
da €7.00 all’etto

€14.00

€12.00

€ 12.00

€13.00

€ 17.00

€ 14.50


