MENU



· PRANZI · CENE

PANINI FARCITI E PIATTI ALLA GRIGLIA COMPLEANNI E FESTE (su prenotazione)

VASTO ASSORTIMENTO DI BIRRE ALLA SPINA

DIRETTE TV CALCIO E BASKET

ORARI

ORARI CUCINA

11.00 - 15.00 • 18.00 - 01.00 11.00 - 14.30 • 18.00 - 23.30

CHIUSO MARTEDÌ E DOMENICA A PRANZO tel. 040.811837





LE LUBIANSKE

servite con patatine fritte* e salsa rosa

€14.00

servite con patatine in tecia e salsa rosa

€15.00

Lonza di maiale - prosciutto cotto - formaggio

Lonza di maiale - salame ungherese Levoni - formaggio

PIADINE

€11.00

SALSICIA fresca - verdure - patatine fritte* - senape

SALAME ungherese Levoni - mozzarella - patatine fritte* - salsa rosa

PROSCIUTTO COTTO - formaggio - funghi - patatine fritte* - salsa rosa

SPECK rucola - brie - patatine fritte* - salsa rosa

PIATTI BIMBI

€ 6.00

HAMBURGER patatine fritte*

VIENNA patatine fritte*

PROSCIUT TO COT TO patatine fritte*

POLLO patatine fritte*

CONTORNI

Verdure alla piastra piccola\grande

€ 5.00\ € 8.00

Patate in tecia

€ 5.00

Insalata mista piccola\grande

€ 5.00\ € 8.00

POLCI

€ 5.00

Per qualsiasi informazione su sostanze e allergeni è possibile consultare l'apposita documentazione che verrà fornita, a richiesta, dal personale di servizio.

Crepes alla nutella/marmellata Torta della nonna* Profitteroles* bianco/scuro

ANTIPASTI € 5.00

Olive all'ascolana* (8 pezzi)

Jalapenos* (4 pezzi)

Anelli di cipolla* (8 pezzi)

Filetti di pollo* (6 pezzi)

Mini brie* (6 pezzi)

Patatine fritte*

BRUSCHETTE

Pomodoro	€ 4.00
Prosciutto e formaggio	€ 4.00
Salsa tartufata e funahi freschi	€600

PIATTI UNICI

[6] 전기 [1] 전기 [1	
MARIO 2 salsicce fresche - montasio - patatine fritte* - funghi freschi - cipolla	€14.00
cotta - senape	
FITNESS Pollo - verdure alla piastra	€12.00
RED BARON Hamburger - uovo - prosciutto cotto - formaggio - patatine	€12.00
fritte* - salsa rosa	€14.50
VEGETALE Hamburger vegetale* - verdure alla piastra - formaggio - patatine	€13.00
fritte* - salsa rosa	
MAXI Hamburger di chianina 180 gr uovo - bacon - cipolla cotta - montasio - patate in tecia - salsa rosa	€17.00

GRIGLIA			
Tagliata di pollo con rucola, pomodorini e grana		€13.00	
Petto di pollo ai ferri		€10.00	
Cevapcici con cipolla, polenta e ajvar		€12.00	
Prosciutto cotto e formaggio con salsa rosa		€10.00	
Grigliata mista (cevapcici, braciola, vienna, salsiccia, pollo, polento	a, cipolla e ajvar)	€18.00	
Roastbeef di angus ai ferri	ca. 220 gr	€17.00	
Tagliata di angus con rucola, pomodorini e grana	ca. 220 gr	€20.00	
Costata	da €7.00 all'etto		
Fiorentina	da €7.00 all'etto		

PANINI salsa a scelta (compresa)

1		e - 4.
	Hamburger vegetale* - insalata - pomodoro - formaggio	€ 8.50
2	Hamburger - prosciutto cotto - formaggio	€ 8.00
4	Speck - rucola - brie - funghi freschi	€ 10.50 € 8.50
5	Insalata - pomodoro - mozzarella - funghi freschi	€7.00
6	Prosciutto cotto - formaggio	€ 6.50
7	Verdura - formaggio	€ 8.50
8	Salsiccia - peperoni - cipolla cotta - formaggio	€ 9.00
9	Hamburger - insalata - pomodoro - cipolla	€8.50
10	Con chianina Hamburger - pomodoro - insalata - cipolla - formaggio - funghi freschi	€ 11.00 € 10.00
	con chianina	€12.50
	Pollo - pomodoro - insalata - formaggio	€ 9.00
B	Vienna e formaggio	€ 6.50
14	Hamburger - bacon - cipolla cotta - formaggio - uovo	€11.00
	con chianina	€13.50
15	Hamburger chianina 180 gr formaggio - cipolla - funghi freschi - bacon - lattuga	€13.50
NON	SI EFFETTUANO CONTI SEPARATI	

COPERTO € 2,00 - I PANINI NON HANNO COPERTO